永道工程咨询（江苏）有限公司

永道工程咨询（江苏）有限公司

关于大兴镇建新区征地拆迁安置房消防安全隐患整改项目
预算审核报告

咨字[2024]第   号
重庆市璧山区大兴镇人民政府:

    我公司接受贵单位委托，对“大兴镇建新区征地拆迁安置房消防安全隐患整改项目”进行预算审核工作，该项目由贵单位提供完整的项目预算审核资料。我们的责任是按照相关规定和委托协议书的要求，出具项目预算审核报告。在预算审核过程中，我们会审核对我们认为必要的审核程序。现将预算审核成果报告如下：

审核结果

   大兴镇建新区征地拆迁安置房消防安全隐患整改项目送审预算金额为506847.47元，审核预算金额为466366.46元（大写：肆拾陆万陆仟叁佰陆拾陆元肆角陆分），审减金额为40481.01元，具体内容详见《建设工程预算审核书》。

二、基本情况
1、工程名称：大兴镇建新区征地拆迁安置房消防安全隐患整改项目
2、建设地点：重庆市璧山区大兴镇；
3、工程概况：水泵房、屋顶增压稳压系统、水系统、防火门系统、配电室、标识标牌改造等。

 三、审核原则

1、公平原则：造价人员立足于公正立场进行审核工作，以求得公允、合理的审核结论。

2、客观原则：造价人员不受其他人为因素的影响，按照项目图纸、项目造价的有关定额、文件、规定进行分析、判断和计算。

3、科学原则：造价人员严格按照国家规定的和公认的规范、标准、程序和方法进行审核。

4、实事求是原则：根据项目的具体情况及施工现场客观情况审核。

四、审核范围
根据预算审核的相关要求，对《大兴镇建新区征地拆迁安置房消防安全隐患整改项目》施工范围内所有工作内容进行预算审核。
审核依据

提供资料

1.大兴镇建新区征地拆迁安置房消防安全隐患整改项目咨询合同；

2.大兴镇建新区征地拆迁安置房消防安全隐患整改项目预算清单(电子版)；

3.委托方的计算要求及相关问题回复。

（二） 采用清单和定额

1.按照《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《重庆市建设工程工程量清单计价规则》（CQQDGZ-2013）的规定，采用工程量清单用综合单价计算。

2.按重庆市2018年《重庆市房屋建筑与装饰工程计价定额》、重庆市2018年《重庆市通用安装工程计价定额》、重庆市2018年《重庆市市政工程计价定额》、重庆市2018年《重庆市园林绿化工程计价定额》、重庆市2018年《重庆市建设工程费用定额》等及相关配套文件执行。

3.工程取费标准按相关配套文件取费。

4.材料按照《重庆工程造价信息》璧山区2024年第7期及市场价计算。

5.人工费执行2018年《重庆市通用安装工程计价定额》定额人工基价。

6.国家、地方及相关行业的法律、法规及规定等相关资料。

六、审核说明

1、计价模式：全费用综合单价；

2、审减原因：主要为定额及材料、设备价格调整。
七、其它事项说明

1、本报告的利用必须全面、完整、否则本公司不承担任何责任。

 2、本报告连同附件一并使用有效，复印无效。
附：预算审核书
企业法人营业执照（复印件）

工程造价咨询单位资质证书（复印件）

永道工程咨询（江苏）有限公司         法人代表

编制人
中国     重庆                        审核人

                              2024年7月22日